
POPTÁVKA 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní pracoviště 
Karviná poptává: 
 
provedení opravy kamerového systému na budověKHS MSK, územního pracoviště 
Karviná, Těreškovové 2206, 734 01 Karviná-Mizerov.  
 
Uchazečům bude umožněna prohlídka prostor po ohlášení: 
Ing. Petr Medek, tel. 596 397 226, e-mail: petr.medek@khsova.cz 
p. Taťána Matejková, tel. 596 397 234, e-mail: tana.matejkova@khsova.cz 
 
Předmětem plnění je oprava stávajícího kamerového systému: 
a) specifikace kamer 
b) oprava kabeláže                
c) oprava a zprovoznění kamer, záznamového zařízení 
d) dodání provozní dokumentace 
e) záruka na montážní práce min. 5 let 
f) zajištění náhradních dílů kamerového systému po dobu min. 5 let  
 
Termín: dokončení a zprovoznění kamerového systému do 20.12.2013 
 
Kritériem hodnocení bude: 

 Cena 
 Doba realizace 
 Doba nástupu na provedení běžné opravy 

 
Požadavky na předložení kvalifikačních předpokladů 
V nabídce předložte doklad o oprávnění k podnikání včetně výpisu z obchodního rejstříku. 
 
Další doklady: 
1. Identifikační údaje účastníka výběrového řízení včetně kontaktní osoby uchazeče. 
2. Osvědčení o registraci (DIČ k DPH), vydané příslušným finančním úřadem. 
 
Nabídky, které nesplní uvedené kvalifikační předpoklady, budou z výběrového řízení 
vyloučeny. 
 
Další podmínky 
- záruční a servisní podmínky, návrh servisní smlouvy, 
- nutnost držení skladových zásob komponentů kamerového systému za účelem servisu. 
 
Nabídky zašlete poštou nebo doručte osobně na:  
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní pracoviště 
Karviná, podatelna, Těreškovové 2206, 734 01 Karviná-Mizerov 
 
Termín ukončení poptávkového řízení: 1.11.2013 
 
O výsledku výběrového řízení budou uchazeči vyrozuměni písemně. 
 
                                                                                         Ing. Jaroslav Vích, v. r.  

náměstek ředitele pro ekonomicko provozní činnost 


